
Zarządzenie Nr 4/12 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 24 stycznia 2012 r.  

 

 

w sprawie:  zmiany zarządzenia nr 26/02 z dnia 18 września 2002r.  

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z uchwałą 

Nr XIII/111/11 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 20 grudnia 2011r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1 zarządzenia nr 26/02 z dnia 18 września 2002r. w sprawie powołania 

przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

skreśla się przecinek oraz wyrażenie: „działającego przy Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gostyniu”.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


